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CURSO 2024-25
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACION INFANTIL 4° CURSO UCM

ASIGNATURA

Didactica de la Expresién Musical en Educacion Infantil
Pedagogia y Didactica de la Religion en la Escuela Infantil
Lectura, Escritura y Literatura Infantil

Fundamentos y Didactica de la Alimentacién

Didactica de la Expresién Musical en Educacion Infantil
Pedagogia y Didactica de la Religion en la Escuela Infantil
Lectura, Escritura y Literatura Infantil

Fundamentos y Didactica de la Alimentacién

Didactica de la Expresion Musical en Educacion Infantil
Pedagogia y Didactica de la Religion en la Escuela Infantil
Lectura, Escritura y Literatura Infantil

Fundamentos y Didactica de la Alimentacion

Canciones y Juegos Musicales

Intervenciéon Temprana

Cuento y Poesia

CURSO

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

GRUPO

A-1

A-1

A-1

A-1

A-2

A-2

A-2

A-2

A-7

A-7

A-7

A-7

OPT

OPT

OPT

FECHA

lunes, 16 de junio de 2025
miércoles, 18 de junio de 2025
viernes, 20 de junio de 2025

lunes, 23 de junio de 2025

lunes, 16 de junio de 2025
miércoles, 18 de junio de 2025
viernes, 20 de junio de 2025

lunes, 23 de junio de 2025

lunes, 16 de junio de 2025
miércoles, 18 de junio de 2025
viernes, 20 de junio de 2025
lunes, 23 de junio de 2025
miércoles, 25 de junio de 2025

miércoles, 25 de junio de 2025

miércoles, 25 de junio de 2025

HORA

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

AULA

305

304

305

303

305

304

305

303

305

304

305

303

Sala
Conferencias
Sala
Conferencias
Sala
Conferencias

PROFESOR

Jordi Hidalgo

Sylvia Cano

Carlos Huerga Pérez

Yudith Pereira Rico

Jordi Hidalgo

Sylvia Cano

Carlos Huerga Pérez

Yudith Pereira Rico

Jordi Hidalgo

Sylvia Cano

Carlos Huerga Pérez

Yudith Pereira Rico

Jordi Hidalgo

Antonia Martin

Carlos Huerga Pérez

AREA

Musica

Teologia

LEIM

Ciencias Experimentales

Musica

Teologia

LEIM

Ciencias Experimentales

Musica

Teologia

LEIM

Ciencias Experimentales

Musica

Psicologia

LEIM






