



EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN INFANTIL 4º CURSO UCM						SO UCM	
ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Didáctica de la Expresión Musical en Educación Infantil	40	A-1	lunes, 16 de junio de 2025	8:30	305	Jordi Hidalgo	Música
Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela Infanti	l 4º	A-1	miércoles, 18 de junio de 2025	8:30	304	Sylvia Cano	Teología
Lectura, Escritura y Literatura Infantil	40	A-1	viernes, 20 de junio de 2025	8:30	305	Carlos Huerga Pérez	LEIM
Fundamentos y Didáctica de la Alimentación	40	A-1	lunes, 23 de junio de 2025	8:30	303	Yudith Pereira Rico	Ciencias Experimentales
Didáctica de la Expresión Musical en Educación Infantil	4º	A-2	lunes, 16 de junio de 2025	8:30	305	Jordi Hidalgo	Música
Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela Infanti	l 4º	A-2	miércoles, 18 de junio de 2025	8:30	304	Sylvia Cano	Teología
Lectura, Escritura y Literatura Infantil	40	A-2	viernes, 20 de junio de 2025	8:30	305	Carlos Huerga Pérez	LEIM
Fundamentos y Didáctica de la Alimentación	40	A-2	lunes, 23 de junio de 2025	8:30	303	Yudith Pereira Rico	Ciencias Experimentales
Didáctica de la Expresión Musical en Educación Infantil	4º	A-7	lunes, 16 de junio de 2025	8:30	305	Jordi Hidalgo	Música
Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela Infanti	l 4º	A-7	miércoles, 18 de junio de 2025	8:30	304	Sylvia Cano	Teología
Lectura, Escritura y Literatura Infantil	40	A-7	viernes, 20 de junio de 2025	8:30	305	Carlos Huerga Pérez	LEIM
Fundamentos y Didáctica de la Alimentación	40	A-7	lunes, 23 de junio de 2025	8:30	303	Yudith Pereira Rico	Ciencias Experimentales
Canciones y Juegos Musicales	40	OPT	miércoles, 25 de junio de 2025	8:30	Sala Conferencias	Jordi Hidalgo	Música
Intervención Temprana	40	OPT	miércoles, 25 de junio de 2025	8:30	Sala Conferencias	Antonia Martín	Psicología
Cuento y Poesía	40	OPT	miércoles, 25 de junio de 2025	8:30	Sala Conferencias	Carlos Huerga Pérez	LEIM